
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 35

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 19     | NOLEGGIO  ED  INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA AUDIO DA
--------------| REALIZZARE LUNGO VIA ROMA IN PRECI NEL PERIODO NA=
DEL          | TALIZIO 2019. LIQUIDAZIONE DELLA SPESA
21-01-20     |
             | Z292ACE39C

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.9 del 02.07.2019 con il quale è stato
attribuito tra l'altro al sottoscritto Geom. Michele Spinelli
l'incarico di Responsabile dell'Area Tecnica - Settore Opere Pubbliche
e manutenzioni;

PREMESSO che l'Amministrazione comunale ha ritenuto opportuno per il
periodo natalizio 2019, installare un sistema audio per la musica
natalizia lungo Via Roma in Preci;

VISTA la Determina della propria area n. 288 Reg. Gen. 516 del
25/11/2019 "Noleggio ed installazione di un sistema audio da
realizzare lungo Via Roma in Preci nel periodo natalizio 2019.
Affidamento servizio e impegno di spesa" con la quale si affidava alla
ditta Sound Store di Starpi Luca il servizio di cui sopra e si
impegnava la spesa complessiva di € 610,00 al Cap. 1945 del Bilancio
del corrente esercizio approvato e disponibile;

DATO ATTO che il servizio è stato effettuato;

VISTE in merito la fattura elettronica n. 6/A del 10/01/2020 prot.
Com. le 165 del 13/01/2020 relativa al servizio di noleggio ed
installazione di un sistema audio realizzato lungo Via Roma in Preci
per la durata del periodo natalizio 2019,  per un importo complessivo
di € 610,00 iva inclusa;

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta sopra indicata, come
da documento Unico di Regolarità Contributiva regolare prot.
n.INAIL_19905169  acquisito mediante accesso al sistema DURC online
messo a disposizione da INPS e INAIL, con scadenza validità prevista
per la data del 19/05/2020 agli atti di questo ufficio;

DATO ATTO che l’ANAC, l’Autorità Nazionale Anticorruzione per la
seguente fornitura ha assegnato il seguente CIG:Z292ACE39C;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il bilancio di previsione 2019/2021 e relativi allegati
approvato con delibera di Consiglio Comunale n.8 del 28/03/2019;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 19 del 21-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



RITENUTO pertanto di dover procedere in merito e che nulla osta alla
liquidazione di quanto dovuto;

VISTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici
e servizi;

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai
sensi dell'art. 6-bis della Legge n. 241 del 07 agosto 1990;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno del 13 dicembre 2019
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale al n. 295 in data 17/12/2019, con
il quale è stato differito dal 31 Dicembre 2019 al 31 Marzo 2020 il
termine per la deliberazione del Bilancio di Previsione 2020/2022 da
parte degli Enti Locali;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1)DI LIQUIDARE alla DITTA SOUND STORE di Starpi Luca con sede in Via
delle Acciaierie Fraz. Santo Chiodo n. 16 - 06049 Spoleto (PG) (P.IVA
02088470543), la fattura elettronica n. 6/A del 10/01/2020 rimessa in
data 13/01/2020 al Prot. Com.le n. 165 comportanti netti € 500,00
oltre IVA 22% pari ad € 110,00 e così complessivi € 610,00 riguardante
il servizio di noleggio ed installazione di un sistema audio
realizzato lungo Via Roma in Preci per la durata del periodo natalizio
2019;

2)DI IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 610,00 iva compresa al cap.
1945 RR 2019 del Bilancio di previsione 2020/2022 in corso di
predisposizione;

3)Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000;

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to Spinelli-old Geom. Michele

DETERMINAZIONI TECNICO n. 19 del 21-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 21-01-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 30-01-20
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 30-01-20                        IL RESPONSABILE
Spinelli-old Geom. Michele

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 19 del 21-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


